宁夏广播电视大学文件

宁电大发〔2018〕9 号

[bookmark: _GoBack]      关于做好2018年春季开放教育毕业论文
答辩工作安排的通知

校内各部门、各分校、工作站、教学点：
毕业论文答辩是实践环节教学过程的重要组成部分，也是保证实践环节教学质量的重要手段。2018年春季开放教育毕业论文答辩工作在即，现将答辩工作安排如下，各分校、工作站、教学点要严格按照通知要求做好毕业论文答辩准备工作：
一、答辩地点
学员所在地电大统一安排在当地参加答辩。
二、答辩时间
根据宁夏广播电视大学远程学习支持服务中心统一安排在6月中旬（6月9号、10号与6月16号、17号两个周末）完成。
三、答辩要求
答辩少于5人的单位可采取网上答辩，多于5人少于10人的单位合并答辩。
四、联系方式
联系人： 金晓艳
电话：0951—5036160
宁夏广播电视大学
2018年5月28日

 抄 送：校领导。
  宁夏广播电视大学                    2018年5月28日印发
共印25份
4